

Bestyrelsens beretning for året 2023

Året 2023 har været en ganske aktivt år, trods aflysning af fastelavn, pga. for få interesserede ved deadline. Det gik en del bedre med sommerfesten, hvor vi dog godt kunne være i Frank og Susans carport, hvor opstilling og afrydning er langt lettere end ved brug af telt. Vi købte mad hos Gaudium, der leverer yderst velsmagende mad i små mængder.

Generalforsamling blev afholdt med vedtagelse af indkøb af robotplæneklipper. Der er etableret et i plæneklipperhuset. Robot blev indkøbt, men nåede ikke i drift, først pga. tekniske udfordringer, siden pga. manglende tid. Den kommer i drift i år.

Vi har haft 2 forår og et efterårs fællesarbejde. Legehus og klatrestativ er blevet malet og gyngen har fået ny og frisk topbum. Der er monteret duepigge over ruchebaner og redegynge, så børnene ikke skal sidde i dueklatter. De nye bede på boldbaneområdet er kommet godt i gang. Og det er ukrudtet også, så fællesarbejdet har også taget sig at dette forår og efterår. Formanden har efterplantet, hvor planter ikke havde overlevet vinter eller forårets tørke.

Vores knapt så fine vej skal også nævnes. Den ser med vejchefens ord pæn ud og der er efter hans vurdering intet at komme efter, i forhold til fjernvarmens retablering efter opgravningerne. Han påpegede, at de lunger der er opstået pga. deres kørsel, ikke er deres ansvar, men alene påhviler os. Jens Krogh, der forsøgte at komme med i fjernvarmerepræsentantskabet, fik foranstaltet et møde med fjernvarmens bestyrelse og direktør. Der var ingen indrømmelser eller åbninger der kunne medføre udbedring af de største skader på vejarealet.

Vi ser derfor ikke, at vi kan komme længere ad den vej, hvorfor vi i de kommende år vil foranstalte fællesarbejder, hvor vi selv udbedrer i første omgang de værste lunger, og senere de mindre. Det har vi jo med held gjort før, f.eks. da vi havde et større stykke af vejen i svinget ud for nr. 16. oppe. Så det tror vi på at vi kan gentage.

Plæneklipper er blevet hovedrepareret og kører herefter igen pænt. Vedligeholdelsen af grønne områder blev klaret af plæneklippergruppe på i alt 9 personer, som alle, som vedtaget, får rabat på deres efterårskontingent, på samme vis som når man er aktiv ved fællesarbejdet.

Vi har efterlyst kantpæle på Brandhøjgårdsvej, så biler ikke overhaler indenom i græsset. Kommunen mente ikke at dette var nødvendigt, så Conny har haft kontakt til Hedelands bestyrelse, som vil se om de med udgangspunkt i deres vedligeholdelse og genopretning efter kørsel i rabat, kan komme igennem med ønsket.

Bestyrelsen har i året afholdt 5 møder det sidste i november med besøg på Bollinis.